КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» марта 2025 года № 18

О внесении изменений в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от
от 21.11.2022 № 90 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении
иного межбюджетного трансферта из бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области бюджету городского (или) сельского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в типовую форму соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области бюджету городского (или) сельского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденную распоряжением комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 21.11.2022 № 90, следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.4.1 пункта 3.4 раздела «III. Порядок, условия предоставления и сроки перечисления Иного межбюджетного трансферта» изложить в следующей редакции:
«3.4.1. Не позднее ______ рабочего дня, следующего за днем предоставления заявки или документов, подтверждающих потребность в осуществлении расходов. <12>».
1.2. Дополнить сноской <12> следующего содержания:
«<12> В соответствии с Порядком.».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Заместитель главы администрации-
 председатель комитета финансов 		          				Е.В.Брюхова